产品介绍>20200304> F-080409-1008-1
1 / 2
电流注入探头 F-080409-1008-1
描述：
F-080409-1008-1 被设计用于 2.0GHz – 3.0GHz 频段内的传导抗扰度测试，具有高效、高功率和
小巧尺寸。它可用于在台架试验期间测试独立电缆束及车辆内的电缆束。依据标准 ISO 11451-4/ISO
11452-4、Mil-Std.461/462 D/E 版和 FAA DO-160 D/E 版中使用的标准替代法试验方法，
F-080409-1008-1 只需要 20W的功率就能使校准夹具上的电流达到 300mA，校准夹具需带 100Ω的环
路阻抗。
F-080409-1008-1 具有明显的优势：
 在整个宽频带 2GHz – 3GHz 频段内，100Ω环路阻抗，插损<9 dB
 输入功率高达 250W
 可容纳 EUT电缆的直径达 32mm
技术规格：
 频率范围：2.0GHz – 3.0GHz
 内径：32mm
 外径：71mm
 厚度：19mm
 额定输入功率：250W
配套选件：
 F-080409-1008-2：校准夹具，带宽 2.0GHz – 3.0GHz
 F-2000-32mm-1：电流探头，带宽 10MHz – 2.1GHz
典型插入损耗
产品介绍>20200304> F-080409-1008-1
2 / 2